嘉兴市建筑业行业协会检测分会文件
嘉建检协【2022】2号

关于2022年度嘉兴市地基基础桩基

检测机构定期检查的通知

全市各工程检测机构：

为进一步加强我市建设工程地基基础桩基检测管理，确保桩基工程质量,规范基础桩基检测市场和质量行为，嘉兴市建筑业行业协会检测分会受嘉兴市建筑业管理服务中心委托，根据嘉建管〔2012〕54号文件的相关检查内容要求，检测分会近期将对嘉兴地区桩基检测机构开展定期检查，为有效做好检查工作，本次检查工作将由嘉兴市建筑业行业协会检测分会组织具体实施，特通知如下。

一、检查对象：

2021年12月底前在嘉兴地区开展桩基检测业务的机构。

二、检查内容：

本次检查的内容根据（附件一）的要求开展，被检查机构需提前准备好相关资料，配合检查组做好检查工作。请各检测机构将本单位的书面资料（附件二）于2022年2月28日前报嘉兴市建筑业行业协会检测分会(嘉兴市同心路93号)二楼211办公室。

三、其他要求：

1、现场检查时对被检查单位提前半天通知,特殊情况需要变动检查时间的另行安排。

2、被检查单位在检查当天将人员（检测人员名单、身份证、检测培训合格证、任命文件等）、设备（设备清单、检定/校准证书）、机构自有荷重200T、办公场地等相关资料提前准备到位。

3、为确保现场检测数据能准确上传，现场检测人员、仪器设备在系统申报中应与机构上报的书面资料信息一致，如发现人员、设备等在两家检测机构的将不予认可。

联系人：何敏彦    电话：13706731252

        陶孝中    电话：13511352666
附件：1.2022年度嘉兴市桩基检测机构专项检查表

2.桩基检测机构资料审核表

嘉兴市建筑业行业协会检测分会

                            2022年2月14日

	抄报：嘉兴市建筑业管理服务中心。

	嘉兴市建筑业行业协会检测分会
	2022年2月14日印发

附件一：

	2022年度嘉兴市桩基检测机构专项检查表

	检测机构名称：

	序号
	检查内容
	检查要求
	检查意见

	检查要点
	检查情况（存在问题）

	1
	检测机构资质
	检测机构无资质或超资质范围从业的
	查看专项资质证书、计量认证证书等
	□符合
□基本符合
□不符合

	2
	检测场所情况
	有固定办公点
	查产权证、房屋租赁合同等
	□符合
□基本符合
□不符合

	3
	检测人员情况
	人员数量

（不少于10人））
	查相关技术人员社保
	□符合
□基本符合
□不符合

	人员资格是否符合资质条件要求
	培训合格证、培训证明等
	□符合
□基本符合
□不符合

	4
	检测仪器设备
情况
	仪器设备是否有
	现场查看
	□符合
□基本符合
□不符合

	仪器设备校准是否及时
	查阅检测仪器设备校准证书
	□符合
□基本符合
□不符合

	5
	自有荷重
	200T
	现场查看
	□符合
□基本符合
□不符合

	备注：

	检查
会签栏
	   检测机构负责人签名：                                  日期：

	   检查组签名：                                          日期：

附件二：

桩基检测机构资料
	书

面

材

料

清

单
	总目录

企业概况

  1、《企业法人营业执照》副本复印件(原件复核）

  2、《建筑业企业资质证书》整个副本复印件（原件复核）

  3、《计量认证证书》整个副本复印件（原件复核）

三、  驻嘉人员情况

1、办事机构组织机构负责人、质量负责人、技术负责人、技术人员及报告审核人的任命文件(明确权限和期限)原件，劳动合同、社会保险证明、学历证书、职称证书、身份证等的复印件及其个人相关证明材料复印件（原件复核）。

2、检测人员、注册工程师【不少于10人且包含技术负责人、报告审核人及注册地基基础桩检测工程师】劳动合同、社会保险证明、学历证书、职称证书、身份证等的复印件及其个人相关证明材料复印件（原件复核）。

四、 其他相关资料

1、机械设备清单、检定证书、校准证书复印件(原件复核）。

2、办事机构内设满足相关要求的管理部门，有健全的各项企业管理制度；

3、办事机构租赁合同、房产证复印件；

4、自有办公清单;

	受理地点
	嘉兴市建筑业行业协会检测分会(嘉兴市同心路93号)二楼211办公室

	受理时间
	周一至周五     上午8:30-11:30     下午13:30-17:00

	联系电话
	何敏彦    电话：13706731252

陶孝中    电话：13511352666

— 26 —

                                                        — 4 —